

積算書
令和4年度

令和4年度下関港海岸変形把握業務

案件番号	18-10-22-009
整備局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	下関港湾
港名	下関港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	海岸事業費
予算費目	海岸保全施設整備事業費
目の細分	測量設計費

合併積算内訳表

令和4年度下関港海岸変形把握業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					11,112,160	
点検業務					11,112,160	
点検業務					11,112,160	
点検業務					11,112,160	
業務計画					117,760	
1-1 業務計画		回	1.00	117,760	117,760	
業務打合せ					307,200	
1-2 業務打合せ		回	12.00	25,600	307,200	
指揮・監督					409,600	
1-3 指揮・監督		回	1.00	409,600	409,600	
現地業務					10,277,600	
1-4 現地業務（技術員）		式	1.00	10,277,600	10,277,600	
直接測量費					3,500,802	
運転業務					3,500,802	
運転業務					3,500,802	
現地業務（1）					2,973,600	
現地業務					2,973,600	
2-1 現地業務（運転）		式	1.00	2,973,600	2,973,600	

合併積算内訳表

令和4年度下関港海岸変形把握業務

直接経費					527,202	
直接経費					527,202	
2-2 直接経費（運転業務）		式	1.00	527,202	527,202	
直接測量費					6,139,848	
現地業務					6,139,848	
現地業務					6,139,848	
現地業務（2）					3,219,984	
測量					3,219,984	
3-1 護岸変状測量		回	12.00	268,332	3,219,984	
現地業務（3）					2,769,864	
測量					2,769,864	
3-2 屋外クラック等観測		回	24.00	115,411	2,769,864	
直接経費					150,000	
直接経費					150,000	
3-3 業務成果品費		式	1.00	150,000	150,000	

合併積算総括表

令和4年度下関港海岸変形把握業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					11,112,160	
直接人件費					11,112,160	
その他原価	$11,112,160 \times 25.00\% (20\% \div (1 - 20\%))$				2,778,040	
業務原価	$11,112,160 + 2,778,040$				13,890,200	
一般管理費等	$13,890,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 72$				7,479,800	
測量調査費	$13,890,200 + 7,479,800$				21,370,000	
測量業務価格					21,370,000	
直接測量費					3,500,802	
諸経費	$3,500,802 \times 27.0\% - 6,018$				939,198	
測量作業費	$3,500,802 + 939,198$				4,440,000	
測量業務価格					4,440,000	
直接測量費					6,139,848	
諸経費	$6,139,848 \times 69.7\% - 9,322$				4,270,152	
測量作業費	$6,139,848 + 4,270,152$				10,410,000	
測量業務価格					10,410,000	
合計価格	$21,370,000 + 4,440,000 + 10,410,000$				36,220,000	
消費税等相当額	$36,220,000 \times 10.00\%$				3,622,000	
請負業務費					39,842,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸変形把握業務

番号：1-1

名称：業務計画

回当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.30	51,200.00	117,760		
合 計	作業能力：1.00回			117,760.00	117,760		

番号：1-2

名称：業務打合せ

回当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：1-3

名称：指揮・監督

回当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	8.00	51,200.00	409,600		
合 計	作業能力：1.00回			409,600.00	409,600		

番号：1-4

名称：現地業務（技術員）

式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	354.40	29,000.00	10,277,600		
合 計	作業能力：1.00式			10,277,600.00	10,277,600		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸変形把握業務

番号：2-1
 名称：現地業務（運転） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	165.20	18,000.00	2,973,600		
合 計	作業能力：1.00式			2,973,600.00	2,973,600		

番号：2-2
 名称：直接経費（運転業務） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトバン運転		式	1.00	527,202.00	527,202		
合 計	作業能力：1.00式			527,202.00	527,202		

番号：3-1
 名称：護岸変状測量 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,139.00	3,139	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.50	42,200.00	105,500		
測量技師補		人	3.00	32,400.00	97,200		
測量補助員		人	1.50	25,400.00	38,100		
雑材料	土質調査用	%	10.00	243,939.00	24,393		
合 計	作業能力：1.00回			268,332.00	268,332		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸変形把握業務

番号：3-2

名称：屋外クラック等観測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,139.00	1,569	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量補助員		人	1.50	25,400.00	38,100		
雑材料	土質調査用	%	1.00	114,269.00	1,142		
合 計	作業能力：1.00回			115,411.00	115,411		

番号：3-3

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	150,000.00	150,000		
合 計	作業能力：1.00式			150,000.00	150,000		